
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE SANTA TEREZA DO OESTE 

QUINTA-FEIRA, 7 DE MARÇO DE 2019 ANO: II                   EDIÇÃO Nº: 01293 - 26Pág(s)  
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

Página 15 

De acordo com a Lei nº 953 de 05 de Dezembro de 2012

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a 

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

Arquivo Assinado Digitalmente por ELIO MARCINIAK. A Prefeitura 
Municipal de Santa Tereza do Oeste, PR da garantia da autenticidade 

deste documento, desde que visualizado através de 
http://www.santatereza.pr.gov.brno link Diário Oficial. 

Início 

PORTARIA Nº 024/2019. 
 
 

SUBSTITUI MEMBRO PARA COMPOR A COMISSÃO MUNICIPAL DE VERIFICAÇÃO 
DO TRANSPORTE ESCOLAR. 

 
 

O Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, no uso de suas atribuições 
legais que lhe são conferidas por Lei,  
 

RESOLVE: 
 

ART. 1º - Fica nomeado o senhor abaixo relacionado para compor a comissão 
Municipal de Verificação do Transporte Escolar, em substituição ao respectivo membro 
nomeado pela Portaria nº 080/2017: 
 

Representante de Pais e Alunos das Escolas Municipais: 
Suplente: Elvio Lapazini 
Em substituição à senhora Dayane da Silva Pereira. 
 

ART. 2º - No desempenho de sua função o membro nomeado deverá observar 
as disposições contidas na Portaria nº 080/2017, que permanecem inalteradas com seus 
demais termos. 
 

ART. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as 
disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Tereza do Oeste, 
Em, 07 de março de 2019. 
 

 
 

Elio Marciniak 
Prefeito Municipal 

 
  


